平成24年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年5月21日～平成24年5月20日）

平成24年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年5月21日～平成24年5月20日）

修正の理由
 第2四半期累計において、店舗改装や品揃え強化等の店舗活性化を推進したことにより既存店売上は好調に推移し、ま
た、調剤部門の処方箋応需枚数の堅調な増加があったことから売上高は計画を上回り、利益面についても売上高の伸長
に伴って増加いたしました。
 以上、第2四半期までの業績が計画を上回る結果となったことを踏まえ、平成24年5月期の通期の連結・個別の業績につ
いては前回予想を上回る見通しであることから、業績予想を修正することといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年12月16日
各 位

上場会社名 株式会社 クスリのアオキ
代表者 代表取締役社長 青木 保外志
（コード番号 3398）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 八幡 亮一
（TEL 076-274-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 73,194 2,771 2,800 1,552 200.12
今回修正予想(B) 73,875 3,073 3,128 1,804 232.47
増減額(B-A) 681 301 328 251
増減率(%) 0.9 10.9 11.7 16.2
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

64,690 2,164 2,242 1,048 135.08

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 73,194 2,743 2,785 1,544 199.03
今回修正予想(B) 73,875 3,032 3,101 1,788 230.40
増減額(B-A) 681 289 315 243
増減率(%) 0.9 10.5 11.3 15.8
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

64,690 2,118 2,225 1,037 133.66